CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

rÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMIji

Presi

INDICAÇÃO NS 407/2019

Súmula - Indico ao Poder Executivo

Municipal, na pessoa do Excelentíssimo

Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal,

a necessidade de se fazer um tratamento

asfáltico superficial, na Rua Bruxelas, no

Jardim Alabama, nesta municipalidade.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Poder Executivo

Municipal na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, da

necessidade de se fazer um tratamento asfáltico superficial, na Rua Bruxelas, no Jardim

Alabama, nesta municipalidade.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

Esta indicação se faz necessária, pela necessidade de ser executado o tratamento

asfáltico superficial na referida rua, que pode ser feito principalmente nos locais onde

se apresentam problemas de atolamento de veículos em dias de chuva, geralmente nas

subidas mais íngremes, trazendo com isso maior segurança aos munícipes.

Sala das Sessões BemvindoMoreira N^, 29 de janeiro de 2019.

Vereador Alan^ddlVIoraes Romeiro

fes/op^afael
resic^nte

PODEJVIOS
,51, ara

"^As&stente Legislativo

mmm

m □niSiQ'

L

P. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80
Vila Nova Itapevi - ItapevI-SP - 0669A-090 +55 n 4141-4472 www.camaraltapevi.sp.gov.br

DBDDE3 ca ma ra itapevi